государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа
с. Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

Приказ

от 30.08.2022 г. № 161/2

«О назначении ответственного за организацию питания в СП-
Детский сад «Радуга»»

В целях обеспечения организации питания воспитанников,
создания необходимых условий для организации питания, охраны и
укрепления здоровья

Приказываю:
1. Назначить ответственным за организацию питания

воспитанников, заведующего хозяйством Котуеву В.С.
2. Ответственному за организацию питания Котуевой В.С.
2.1. Осуществлять контроль:

-за организацией и качеством питания;
-за организацией приема пищи в соответствии с СанПиНом и
утвержденным графиком.
- за исправностью технологического оборудования на пищеблоке;
-за санитарным состоянием пищеблока;
-за уровнем сбалансированности питания воспитанников;
- за работой бракеражной комиссии;
2.2. Вести соответствующую документацию, согласно требований

СаНПиНа;
2.3. Предоставлять достоверную информацию по питанию по
требованию администрации школы;
2.5. Строго придерживаться соблюдения требований вышестоящих
организаций по организации питания,
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

		2022-11-15T13:35:02+0400
	Сторожков С.Н.
	Я являюсь автором этого документа